
           Burmistrz 
   Kowalewo Pomorskie 
     ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

AO.0050.183.2024 
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 
z dnia 10 października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia informacji o składzie osobowym Miejskiej Rady Seniorów              
w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  Uchwały  Nr LIII/414/22 Rady 
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 29 grudnia 2022 r., w sprawie powołania Miejskiej 
Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim i nadania jej statutu (opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 284, t.j. opublikowany           
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4591) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się informację o składzie osobowym Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie 
Pomorskim. 

§ 2. Status Członka Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim uzyskują: 

 
Lp. Nazwisko  i  Imię Podmiot  reprezentowany 
1. Gutowska Małgorzata Irena Przedstawiciel osób starszych 
2. Kaczyńska Maria Przedstawiciel osób starszych 
3. Konieczna Bernarda Dorota Przedstawiciel osób starszych 
4. Kuciak-Olszewska Elżbieta Przedstawiciel osób starszych 
5. Pieczewska Bożena Polski Związek Emerytów, Rencistów            

i Inwalidów (oddział w Kowalewie Pomorskim) 
6. Repeć Ryszard Przedstawiciel osób starszych 
7. Wegner Małgorzata Przedstawiciel osób starszych 

§ 3. Kadencja Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim w składzie określonym             
w § 2 trwa do końca IX kadencji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim w latach 2024-2029.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady Miejskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

D. Pilarska-Mądry 

BURMISTRZ 

         /-/  Jacek Żurawski 



Uzasadnienie 

 

Ogłoszeniem Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 26.07.2024 r. poinformowano 
o naborze kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów kadencji 2024-2029.  W wyznaczonym 
terminie  zgłoszono 5 kandydatur na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie 
Pomorskim.  

Zgodnie z § 8. ust. 2 i 3 Uchwały  Nr LIII/414/22 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
z dnia 29 grudnia 2022 r., w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie 
Pomorskim i nadania jej statutu (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 284, t.j. opublikowany w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 4591) „ 2. W przypadku gdy do Rady 
zgłoszono mniej niż 7 Kandydatów wyznacza się dodatkowy termin zgłaszania Kandydatów        
do Rady. 3. Procedura opisana w ust. 2 jest powtarzana do czasu zgłoszenia, co najmniej 
7 Kandydatów do Rady”. 

W związku z powyższym Ogłoszeniem Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 
19.08.2024 r. poinformowano o wyznaczeniu dodatkowego terminu zgłaszania kandydatów do 
Miejskiej Rady Seniorów kadencji 2024-2029. W wyznaczonym terminie zgłoszono                            
2 kandydatury na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim.                           
Po weryfikacji Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie wezwał jedną osobę do uzupełnienia 
braków formalnych, których nie uzupełniono w wyznaczonym terminie. Zgodnie z § 6. ust.         
4 wyżej wskazanej uchwały „W przypadku nieusunięcia braków w terminie, zgłoszenie 
nie podlega dalszemu rozpatrzeniu”. 

Kolejnym Ogłoszeniem Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 16.09.2024 r. 
poinformowano o wyznaczeniu dodatkowego terminu zgłaszania kandydatów do Miejskiej 
Rady Seniorów kadencji 2024-2029. W wyznaczonym terminie wpłynęło jedno zgłoszenie. 
Zgodnie z § 8. ust. 1 wyżej wskazanej Uchwały „W przypadku gdy zgłoszono 7 Kandydatów 
do Rady, wszyscy Kandydaci uzyskują status członka Rady”.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie zarządzenia jest zasadne. 
  
 

 

              BURMISTRZ 

         /-/  Jacek Żurawski 
 


